
PRODUSE DE PAPETĂRIE.

I.D.: 76584755

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.930,90 RON - 1.930,90 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat 7.5 cm NOKI 30X11,20=336,00LEI;Carioca 12 culori 2021 FABER CASTELE 1X10,20=10,20LEI;Caiet A5 48file policrom AR 2X2,20=4,40LEI;Caiet A5 48file policrom DR 2x2,20=4,40LEI;Condica de prezenta mica 12x8,30=99,60LEI;Corector banda MINI MILAN 15X8,50=127,50LEI;Dosar plastic cu sina Daco 43x1,20=51,60lei; Folie A4 DACO plus set 100 4x17,80=71,20LEI;Hartie copiator A4 36X33,50=1206,00LEI;Pix Pensan 2021 10x0,80=8,00LEI;Pix Pensan My Tech 0.7mm 10x1,20=12,00LEI
